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Категорија 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Приходи 137,690,827,304 149,107,737,881 135,232,076,340 156,297,043,299 200,093,874,348 213,581,187,895 184,935,525,155

%  на пораст 8.3% -9.3% 15.6% 28.0% 6.7% -13.4%

Нето Добивка 7,859,982,518 7,027,213,756 5,395,836,520 5,885,612,017 6,584,784,394 7,505,829,831 7,223,529,801

%  на пораст -10.6% -23.2% 9.1% 11.9% 14.0% -3.8%

Профитна маржа на портфолио 5.7% 4.7% 4.0% 3.8% 3.3% 3.5% 3.9%

Број на вработени 12,048 13,164 13,014 13,605 15,578 17,874 18,551

%  на пораст 9.3% -1.1% 4.5% 14.5% 14.7% 3.8%

Уплати во буџет од корисниците по основ на плати: 1,392,568,340 1,748,342,033 1,956,312,468 2,030,187,490 2,741,965,759 3,769,685,763 4,389,474,862

%  на пораст 25.5% 11.9% 3.8% 35.1% 37.5% 16.4%

Уплати во буџет по основ на данок на добивка: 671,261,935 916,017,782 459,109,300 153,110,763 556,468,985 728,555,302 902,396,622

%  на пораст 36.5% -49.9% -66.7% 263.4% 30.9% 23.9%

Вкупно уплати во буџет 2,063,830,275 2,664,359,815 2,415,421,768 2,183,298,253 3,298,434,744 4,498,241,065 5,291,871,484

% на пораст 29.1% -9.3% -9.6% 51.1% 36.4% 17.6%

Државна помош од ТИРЗ 564,312,637 806,055,518 988,049,189 1,510,453,637 1,390,743,003 1,546,252,959 2,173,607,183

%  на пораст 42.8% 22.6% 52.9% -7.9% 11.2% 40.6%

Позитивна разлика помеѓу: уплати во буџет (А13) - државната 

помош (А15) 1,499,517,638 1,858,304,297 1,427,372,579 672,844,616 1,907,691,741 2,951,988,106 3,118,264,301

УПЛАТИ ВО БУЏЕТ се состојат од: 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Трошоци за даноци на плати и надоместоци на плата (АОП215) 108,257,481 131,864,006 149,914,364 181,606,906 374,382,137 541,869,512 611,392,318

% на пораст 21.8% 13.7% 21.1% 106.1% 44.7% 12.8%

Придонеси од задолжително социјално осигурување (АОП216) 1,284,310,859 1,616,478,027 1,806,398,104 1,848,580,584 2,367,583,622 3,227,816,251 3,778,082,544

% на пораст 25.9% 11.7% 2.3% 28.1% 36.3% 17.0%

Уплати во буџет по основ на данок на добивка (АОП252): 671,261,935 916,017,782 459,109,300 153,110,763 556,468,985 728,555,302 902,396,622

%  на пораст 36.5% -49.9% -66.7% 263.4% 30.9% 23.9%

ВКУПНО УПЛАТИ ВО БУЏЕТ 2,063,830,275 2,664,359,815 2,415,421,768 2,183,298,253 3,298,434,744 4,498,241,065 5,291,871,484

ДРЖАВНА ПОМОШ 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

грант за креирање на нови раб.места 111,906,253 167,471,088 108,787,079 54,640,494 45,173,913 100,082,982 171,207,147поврат на платени придонеси

/ даноци од работен однос 74,746,275 99,421,863 121,600,361 108,078,762 67,861,364 64,982,497 77,445,63610% од ОИТ/ за набавка на Нови машини и / или за зграда во 

Зоната/како и за нематеријални средства 23,983,050 91,959,794 256,627,713 365,939,116 222,786,938 363,366,096 685,021,264Дополнителна државна помош 10% ОИТ по исполнување посебни 

услови 6,902,262 100,788,681 203,184,316 402,281,801 238,394,266 787,123,876

царина-субвенција 59,112,109 1,993,762

градежен грант 61,665,000 18,447,780 12,339,000 30,751,500

царина  24,335,231 16,212,789 71,685,272 92,112,586 36,279,409 71,727,999 53,454,901

персонален данок на доход 118,336,827 184,293,168 176,318,090 196,492,680 295,113,134 369,241,891 271,409,172

данок на добивка 149,340,000 221,346,774 139,902,993 490,005,684 307,334,631 234,140,591 107,759,279

субвенционирана цена на закуп 13,911,813 14,453,028 15,064,695

Обука 3,127,451

Вкупно: Исплатено од ДТИРЗ 272,300,578 384,202,787 600,142,834 731,842,688 738,104,016 856,689,450 1,728,288,676

Вкупно: Ослободувања 292,012,059 421,852,731 387,906,355 778,610,950 652,638,987 689,563,509 445,318,507

Вкупно државна помош: 564,312,637 806,055,518 988,049,189 1,510,453,637 1,390,743,003 1,546,252,959 2,173,607,183

индивидуална помош/исплатено од ТИРЗ

шема на помош/ослободувања


